
tesa® 60013
Produktové Informace

tesa® 60013 - Samolepicí zesílená papírová páska

Produktbeskrivning
tesa® 60013 je prémiová balicí páska s vysokou přilnavostí s papírovým nosičem s potahem bez silikonu a lepicím
systémem ze syntetické gumy bez rozpouštědel. Papírový nosič pásky tesa® 60013 je zesílený skelným vláknem, páska je
tedy mimořádně vhodná pro balení, u nichž záleží na bezpečném uzavření. Lepidlo ze syntetické gumy pásky tesa® 60013
je zárukou vysoké přilnavosti a okamžité lepivosti na různých typech kartonu a páska se tudíž hodí na těžké krabice.
Díky vynikající přilnavosti a okamžité lepivosti zanechává páska při odstranění stopy, což může sloužit jako důkaz o
neoprávněné manipulaci.

Jeden krok vpřed
Tato značka je naším pokusem pomoci vám snadněji určit udržitelnější výrobky. Přečtěte si o ní více:
https://www.tesa.com/product-sustainability

Sustainable Aspects
• Solvent-free production
• Recycling friendly adhesive does not disturb the paper recycling proces

For more information: https://www.tesa.com/product-sustainability

Charakteristika
• Best paper tape choice for heavy duty cartons up to 25kg
• Very tear resistant paper backing due to fiberglass reinforcement
• High tack and excellent adhesion performance even on demanding carton surfaces

Aplikace
• Vhodná pro balení kartonů s vysokou hmotností (> 25 kg)

• Vhodná pro balení, u nichž záleží na bezpečném uzavření (páska zanechává při odstranění stopy, což může sloužit jako
důkaz o neoprávněné manipulaci)

• Záruka vysoké přilnavosti a okamžité lepivosti

• Značná tahová síla

St
ra

na
 1 

z 
2 

– 
D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 2

0/
02

/2
4 

– 
cs

-C
Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?ip=60013

http://l.tesa.com/?ip=60013


tesa® 60013
Produktové Informace

Aplikace
• Páska vhodná pro ruční i automatické odvíječe

Technické informace (referenční hodnoty)

Testy se provádějí podle standardních testovacích metod. Níže uvedené hodnoty jsou referenční a nejsou určeny pro
účely specifikace.

Konstrukce produktu
• Materiál nosiče Papír
• Druh lepidla syntetický kaučuk

• Celková tloušťka 210 µm

Vlastnosti / Hodnoty výkonu
• Protažení do přetržení 6 %
• Síla přetržení 125 N/cm
• Automatická aplikace ano
• Bez rozpouštědel ano

• Hand tearability ne
• Nízká odvíjecí síla ano
• Packaging Weight Up to 25 kg
• Silent unwinding ano

Přilnavost k hodnotám
• Přilnavost na ocel 12 N/cm

Další informace
tesa® 60013 je k dispozici jen v barvě havana.

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

St
ra

na
 2

 z
 2

 –
 D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 2

0/
02

/2
4 

– 
cs

-C
Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?ip=60013

http://l.tesa.com/?ip=60013

